

**COMUNE DI BOCA
PROVINCIA DI NOVARA
AREA AMMINISTRATIVA GENERALE**

DETERMINAZIONE N. 39

DEL 01.07.2024

OGGETTO: Commisioni A.N.C.I. – QUOTA ASSOCIATIVA.

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno uno del mese di LUGLIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 16.12.2023 è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 2024/2026;

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 16.12.2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di BOCA per l'anno 2024 ed il Bilancio per il Triennio 2024/2026;

Vista la Delibera di G. M. n. 32 del 27/05/2023 di attribuzione della responsabilità dell'Area Amministrativa generale, e n. 37 del 01.06.2024 di attribuzione della Responsabilità dell'Area Economico Finanziaria e Tributi in capo al Sindaco, in seguito a quanto previsto dall'art.29 comma 4 della legge 28.12.2001 n. 448 che ha modificato l'art.53, comma 23, della legge n. 388 del 23.12.2000 estendendo ai Comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti la facoltà di attribuire ai componenti dell'organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi e il potere di adottare atti anche di natura tecnica gestionale ed eliminando la disposizione in base alla quale deve essere riscontrata e dimostrata la mancanza non rimediabile di figure professionali idonee nell'ambito dei dipendenti;

Visti i pareri sotto riportati;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e servizi;

Visto il Regolamento di Contabilità vigente;

Premesso che questo Comune aderisce all'Associazione Nazionale Comuni d'Italia - A.N.C.I.;

Visto che è pervenuta dall'Agenzia delle entrate - Riscossione di Verona l'avviso di pagamento n.012830L024000000576 del 03/01/2024 di €. 519,59 quale quota associativa per l'anno 2024;

Considerato che le commissioni per il pagamento di tale avviso ammontano a €. 1,50

Rilevato che la riscossione è effettuata da Agenzia delle Entrate e Riscossioni

Ritenuto di approvare la liquidazione della spesa;

DETERMINA

- Di approvare e liquidare a favore di Agenzia delle Entrate e Riscossioni €. 1,50;
- Di imputare la spesa complessiva di €. 1,50 al cap.1058/10 codice meccanografico 01.02-1.03.02.17.002 del bilancio in corso.

IL SINDACO

CERRI Andrea

PARERE

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell'art.151 del D. Lgs. n. 267/2000.

IL SINDACO
F.to CERRI Andrea

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Lì, 20.07.2024

IL SINDACO
F.to CERRI Andrea

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi.

Lì, 20.07.2024

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to MARINELLO Bryan